
 

 

 

Recapiti telefonici e indirizzi di posta elettronica degli Uffici Comunali – Comune di Mogoro 

Servizio Ufficio Nominativo Telefono Posta elettronica Posta elettronica certificata (PEC) 

Segretario Comunale  Dott. Fabio Fulghesu 0783 993002 segretario@comune.mogoro.or.it  ufficiosegretario@pec.comune.mogoro.or.it  

Tecnico  Tecnico 

Paolo Frau 0783 993009 area.tecncica@comune.mogoro.or.it  

areatecnica@pec.comune.mogoro.or.it  

Cinzia Zuncheddu 0783 993047 lavoripubblici@comune.mogoro.or.it 

Agostino Pitzalis 0783 993049 urbanistica@comune.mogoro.or.it 

Cristian Perseu 0783 993048 perseu.tecnico@comune.mogoro.or.it 

Vigilanza 

Responsabile Polizia 

Locale e Vigili Urbani 
Alessandra Muru, Carta 

Cesare e Bovi Luciano 
0783 993025 responsabile.poliziamunicipale@comune.mogoro.or.it 

polizia.municipale@pec.comune.mogoro.or.it  

Ufficio Polizia Locale Stefania Concu 0783 993013 polizia.municipale@comune.mogoro.or.it 

Amministrativo 

Amministrativo e 

personale 

Maria Agnese Abis 0783 993003 segreteria@comune.mogoro.or.it 

protocollo@pec.comune.mogoro.or.it Claudia Testoni 0783 993044 testoni.segreteria@comune.mogoro.or.it 

Claudia Lilliu 0783 993023 lilliu.segreteria@comune.mogoro.or.it 

Protocollo e Demografici 
Tetti Susanna 0783 993006 anagrafe@comune.mogoro.or.it 

protocollo@pec.comune.mogoro.or.it  

Stefania Sanna 0783 993008 protocollo@comune.mogoro.or.it 

Finanziario 

Bilancio e contabilità Pilloni Alessandra 0783 993005 finanziario@comune.mogoro.or.it 

finanziario@pec.comune.mogoro.or.it Tributi Romeo Melis 0783 993048 ced@comune.mogoro.or.it 

Economato (posto vacante) 0783 993004  

Servizi Sociali e 

Culturale 

Servizi sociali 

Sabina Mura 0783 993022 mura.sociali@comune.mogoro.or.it 

serviziosociale@pec.comune.mogoro.or.it  

Mariantonietta Gallittu 0783 993041 gallittu.sociali@comune.mogoro.or.it 

Rosalba Mascia 0783 993021 mascia.sociali@comune.mogoro.or.it 

Mariangela Caria 0783 993026 serviziosociale@comune.mogoro.or.it 

Biblioteca  0783 991268 biblioteca@comune.mogoro.or.it 
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